13821. (Suppl. 1601.) ch. XVI. 20. 8º.

Johannes Dernschwamm, Inscriptiones romanae e lapidibus in territoriis Hungariae et Transylvaniae repertis a. 1520—1530. collectae.

13832. (Suppl. 1373.) ch. XVIII. 301. 4º.

Collectiones Augustanae Confessioni invariatae addictarum ecclesiarum in Hungaria praecipuorum magisque memorabilium Ministrorum, quando? quis? vbi? etc. vixerint nempe brevissimae notae biographicae de ministris verbi divini in Hungaria saeculis XVI—XVIII. viventibus. Adjecti sunt elenchi operum a singulis conscriptorum. Incip.: Anno 1635. Bartholomaeus Alauda Nationis Slavicae... Expl.: tunc Cassoviensis alumnus.

13836. [Suppl. 1357.] ch. XIX. 136. 4º.

Ferdinandus Ludovicus de Tognio, „Iter in Marmatiam per comitatus Pestiensem, Hevessiensem, Borsodensem, Zemplinen-

sem, Szathmáriensem, Biharensem, Bereghensem, Ugocsanum, Szabolcsensem Marmarosiensem“ ad indagandas thermas et aquas minerales in illis comitatibus regni Hungariae profluentes suscep-tum et absolutum.

13851. et 13852. [Suppl. 1353.] ch. XI^o. 170. et 179. 4^o.

Ferdinandus Ludovicus de Tognio, „Examen aquarum mineralium *Hungariae*“ iuxta ordinem alphabeticum nominum propriorum digestum. Codex ab auctore latina lingua exaratus lituris, additamentis etc. scatet.

13855. [Suppl. 1630.] ch. XV. 171. 4^o.

1. 1^a—11^b. Liber formularum, quo continentur litterae et man-data Leonhardi et Udalrici episcoporum Pataviensium a. 1439. et seqq. officialis Pataviensis Alexii Titmar Viennae a. 1468. et seqq. Leon-hardi decani in Mautern, *regis Matthiae Corvini* a. 1468. et seqq. Johannis Reuss et aliorum a. 1471. et seqq. quibus publicis immixtae sunt nonnullae res et negotia tantum privata concer-nentes. — 8. 104^b—105^b. Narrationes historicae synchronae de fa-tis et gestis *Johannis de Capistrano*. Incip.: „A. 1451. Anno Domini MCCCCLI^o. Eodem anno supervenit ad Alemanie partes Pirokolus quidam frater...“ Expl.: „ut aurum cum astutia et fraude a barbaris exquireret etc. — 11. 141^a—166^b. Epistolae mutuae *Johannis de Capistrano* et *Johannis de Rokycan* a. 1451.

13873. [Suppl. 1352.] ch. XIX. 72. f. obl.

Ferdinandus Ludovicus de Tognio, Catalogus omnium aquarum et fontium mineralium in *regno Hungariae et partibus annexis* profluentium ordine alphabeticō dispositus adjectis simul brevissimis notulis de illorum fontium et aquarum natura et effectu.

13908. [Suppl. 1329.] ch. XVI. 19. 4^o.

1. 1^a—10^b. Isocrates, Oratio ad Nicoclem in linguam lati-nam versa, quae versio ab illis Rudolphi Agricolae et Erasmi Roterodami differt. — 11. et 12. vacant. — 13^a—18^b. Idem, „Precepta ad Demonicum admonitoria de adolescentibus institu-endis“ in linguam latinam versa, quae versio ab illa Rudolphi Agricolae differt. 19^a vacant. — 19^b. Inscriptio *Johannis Fabri. Johannes Cuspinianus* ambas exornavit versiones notis marginalibus.